МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

_H6.03. RodYy _ #6 -0

O внесении изменений B состав Комиссии

по выборам ректора ТГПУ

На основании решения Ученого совета Томского государственного
педагогического университета от 26 марта 2024 года, протокол № 10
приказываю:

в соответствии с п. 3.2. Положения о процедуре выборов ректора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения — высшего
образования «Томский государственный педагогический университет»,
утвержденного решением Ученого совета ТГПУ 12.03.2024, протокол № 9,
вывести из состава Комиссии по выборам ректора — федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения  высшего
образования «Томский государственный педагогический университет»
кандидата педагогических наук, директора Института физической культуры и
спорта Вакурина Анатолия Николаевича в связи с выдвижением его
кандидатуры для участия в выборах на должность ректора ТГПУ.

Ректор А.Н. Макаренко

Медюха H.H.
Ten.: 311-452/2124.
Направить: прорскторам, дсканам факультетов/дирскторам HHCTHTYTOB, руководителям структурных подразделений.